СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября  2023 года № 07-26/05
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 08.08.2022 г. № 91-201/04 «Об утверждении Правил благоустройства Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 13.03.2023 г. № 105-225/04, от 22.06.2023 г. № 116-242/04, 16.10.2023 г. № 03-14/05)
     На основании информации прокуратуры Калининского района Саратовской области, в соответствии со ст. 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
    1.Внести в Правила благоустройства Малоекатериновского  муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, утв. решением Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования от 08.08.2022 года № 91-201/04 (с изменениями от 13.03.2023 г. № 105-225/04, от 22.06.2023 г. № 116-242/04) (далее – Правила) следующие изменения: добавить пункт 31.2.10 абзацем следующего содержания: «для многоквартирных домов (за исключением многоквартирных домов, земельные участки под которыми не образованы или образованы по границам таких домов) - не более 10 метров»;

«для индивидуальных жилых домов - не более 5 метров»;

«для домов блокированной застройки - не более 5 метров»;

«для пристроенных к многоквартирным домам нежилых зданий, строений, сооружений (не являющихся единым объектом с многоквартирным домом) не более 10 метров».
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  Малоекатериновского МО                                            Н.В. Белюкова